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
E' però da far notare quanto segue. 

1845), scoperti di terzi (distinti catastalmente al F° 47 particella 2101 sub. 35 e 36), 
appartamento al P. T (distinto catastalmente al F° 47 particella 2101 sub. 6), garage con 
scoperto al P. T e appartamento al P. 1 (distinti catastalmente al F° 47 particella 2101 
sub. 40), Via A. Mazzoli, scoperto di terzi (distinto catastalmente al F° 47 particella 2101 
sub. 31), parti comuni: vano scala - ingresso (distinte catastalmente al F° 47 particella 
2101 sub. 22), appartamento P. 2° (distinto catastalmente al F° 47 particella 2101 sub. 
37), autorimesse e magazzini al P. S1 (distinti catastalmente al F° 47 particella 2101 sub. 
12, 17, 18, 19 e 38). 
Nell'elaborato planimetrico l'ingresso alla palazzina su Via A. Avogadro (passaggio sub 
22) è indicato al piano primo, anche se in realtà si trova al piano terra.  

L'intero edificio sviluppa 5 piani, 4 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 
periodo 1969/1971. 

B. Piena proprietà per la quota di 1/1 ( *** DATO OSCURATO *** ) di box doppio, della 
superficie commerciale di 31,10 Mq. 
  
Il bene è parte dell'unità immobiliare residenziale sita in Comune di Pesaro, Via Avogadro, già 
descritta al precedente punto A, a cui si rimanda la visione per le caratteristiche generali. 
Il bene costituisce complemento dell'appartamento descritto al precedente punto A e consiste in 
una porzione accessoria al piano terra. 
  
L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano terra, ha un'altezza interna di mt. 3,40. 
Identificazione catastale: 

l foglio 47 particella 2101 sub. 9 (catasto fabbricati), scheda PS0011947 del 06/02/2006, 
zona censuaria 1, categoria A/2, classe 3. 
il bene è compreso nella medesima unità immobiliare dell'appartamento descritto al punto 
A, al quale si rimanda per la visione completa dei dati catastali.  

  

- Consistenza commerciale complessiva unità principali: Mq 205,09

- Consistenza commerciale complessiva accessori: Mq 0,00

- Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 369.223,16

- Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 312.739,68

- Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, 
nel caso in cui le spese di regolarizzazione delle difformità siano a carico della 
procedura: 

€. 315.039,68

- Data della valutazione: 09/02/2015
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Come indicato nei precedenti punti, l'immobile di cui al punto A è disposto su due piani con la zona 
giorno al piano terra e la zona notte al piano primo, costituendo un unico organismo abitativo: tuttavia 
catastalmente la zona giorno è distinta con il subalterno 33 - ex sub 7 - e la zona notte è distinta con il 
subalterno 9. 
Il contratto riscontrato presso l'Agenzia delle Entrate riguarda la locazione del sub 7, che era il numero 
attribuito all'attuale subalterno 33 prima della soppressione per variazione avvenuta nel 2006, e pertanto 
solamente la zona giorno risulta concessa in locazione all'affittuaria.  
Non si sono riscontrati altri contratti registrati. 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

4.1.Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.  

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.  

4.1.4. Altre limitazioni d'uso:  
l ISCRIZIONE di IPOTECA VOLONTARIA, stipulata il 11/06/2012 a firma di 

Notaio Enrico Marchionni ai nn. Rep. 577996/24149 di repertorio, trascritta il 
13/06/2012 a Pesaro ai nn. Reg. Gen. 5945 - Reg. Part. 1055, a favore di *** DATO 
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da concessione 
a garanzia di mutuo fondiario. 
La formalità è riferita solamente a unità immobiliare abitativa distinta al Catasto 
Fabbricati con il F° 47 del Comune di Pesaro - particella 2101 sub 9. 
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